

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rosenberg Malerfirma A/S

Ove Jensens Alle 35 D
8700 Horsens

CVR-nr. 21 68 13 93

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2021

Sanne Højer Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenberg Malerfirma A/S
Ove Jensens Alle 35 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 68 13 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Sanne Højer Pedersen, formand
Michael Rosenberg
Kristen Vangsø Laursen
Christian Rincker Petersen
Hans Henrik Høj
Hans Bisgaard Pedersen

Direktion

Michael Rosenberg, adm. direktør
Hans Henrik Høj, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.761.247, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.794.220.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.948.147	24.811.028
Personaleomkostninger	1	<u>(23.677.235)</u>	<u>(21.124.875)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.270.912	3.686.153
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(588.679)</u>	<u>(677.187)</u>
Resultat før finansielle poster		3.682.233	3.008.966
Finansielle omkostninger		<u>(72.754)</u>	<u>(112.055)</u>
Resultat før skat		3.609.479	2.896.911
Skat af årets resultat	2	<u>(848.232)</u>	<u>(694.111)</u>
Årets resultat		<u>2.761.247</u>	<u>2.202.800</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>761.247</u>	<u>702.800</u>
		<u>2.761.247</u>	<u>2.202.800</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		755.945	915.115
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>755.945</u>	<u>915.115</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.475	770.984
Materielle anlægsaktiver	4	<u>341.475</u>	<u>770.984</u>
Deposita		187.615	182.825
Udskudte skatteaktiver		105.808	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>293.423</u>	<u>182.825</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.390.843</u>	<u>1.868.924</u>
Varelager		38.214	69.331
Varebeholdninger		<u>38.214</u>	<u>69.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.881.405	11.184.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	473.375	114.154
Andre tilgodehavender		880.498	227.183
Periodeafgrænsningsposter		96.824	218.184
Tilgodehavender		<u>9.332.102</u>	<u>11.744.391</u>
Likvide beholdninger		<u>7.378.338</u>	<u>287.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.748.654</u>	<u>12.101.184</u>
Aktiver i alt		<u>18.139.497</u>	<u>13.970.108</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.294.220	4.532.973
Egenkapital		5.794.220	5.032.973
Hensættelse til udskudt skat	6	0	77.452
Andre hensættelser	7	735.504	0
Hensatte forpligtelser i alt		735.504	77.452
Leasingforpligtelser		314.654	486.354
Langfristede gældsforpligtelser	8	314.654	486.354
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	170.000	253.000
Banker		0	123.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.377.212	2.120.714
Selskabsskat		841.492	164.766
Anden gæld		8.906.415	5.711.089
Kortfristede gældsforpligtelser		11.295.119	8.373.329
Gældsforpligtelser i alt		11.609.773	8.859.683
Passiver i alt		18.139.497	13.970.108
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.532.973	0	5.032.973
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	761.247	2.000.000	2.761.247
Egenkapital 31. december 2020	500.000	5.294.220	0	5.794.220

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.228.675	14.624.608
Pensioner	2.301.562	1.811.436
Andre omkostninger til social sikring	411.646	324.643
Andre personaleomkostninger	<u>4.735.352</u>	<u>4.364.188</u>
	<u>23.677.235</u>	<u>21.124.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>44</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.031.492	744.766
Årets udskudte skat	<u>(183.260)</u>	<u>(50.655)</u>
	<u>848.232</u>	<u>694.111</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.491.585</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.491.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.576.470
Årets afskrivninger		<u>159.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.735.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>755.945</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	4.537.497
Kostpris 31. december 2020	4.537.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.766.513
Årets afskrivninger	429.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.196.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	341.475
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	303.164

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.043.606	2.120.444
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(570.231)	(2.006.290)
	473.375	114.154

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	77.452	128.107
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(183.260)	(50.655)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	(105.808)	77.452

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Andre hensættelser		
Hensat i året	735.504	0
Saldo ultimo 31. december 2020	<u>735.504</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	739.354	484.654	170.000	0
	<u>739.354</u>	<u>484.654</u>	<u>170.000</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Sydbank, for nominelt t.kr. 1.821.

Selskabet har indgået operationelle leje for følgende beløb:

Restløbetid fra 18 mdr. til 49 mdr. med gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 samlet forpligtelse i alt t.kr. 602.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået lejekontrakt vedr. lager / kontorlejemål. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. oktober 2023 og har en årlig leje på t.kr. 329.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeringskonti i pengeinstitutter for t.kr. 382. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvide midler.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender, varebeholdninger samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 8.511.